apresentada. 

CONTRATADA: PROEDGE Engenharia Ltda   CNPJ: 58.338.223/0001-43 

Endereço: Rua Clóvis Picolotto, 81 – Bairro Lutz – Palmeira das Missões/RS 

Responsável Técnico: Eng. Civil Brayan Martins de Lima – CREA/RS nº 247.907 

VALOR TOTAL 

R$ 58.000,00 (cinquenta e oito mil reais), sendo: 

 Município de Mormaço/RS: R$ 29.000,00 

 Município de Victor Graeff/RS: R$ 29.000,00 

Mormaço/RS, 25 de novembro de 2025. 

Alexandre Antônio Vieira 

Prefeito Municipal